лдIиинис трАцI,rfl гор одА Блтлис кл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от €Я4е.,--,ОеJ Ns 36',1.7

г. Батайск

Об утверя(дении проекта внесения изменений
в проект межевания территории по

ул. Совхозной и ул. Индустриальrrой

Принимая во внимание ходатайство ООО <Энерго-Кабель>, на основании
Градостроительного кодекса Росоийской Федерации, правил землепользования
и застройки мунициIIаJIьFIого образования <Город Батайск>>, утверж/IенI]ых
реIIJением Батайской городской [умы от 16.12.2020 Ns 91, с учетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального
образования кГород Батайск), представленных в соответствии с заключением о

результатах общественных обсуждений от |2.12.2023, руководствуясь
<Город Батайск>, АдминистрацияУставом муниtIипального образования

города Батайска постановляет:

1. УтверltитIl осноtsнуIо чilс]]ь выI]оJl}IеIlия Ilpoel(Ta вIIесешия измеt-lений в

проект межеванI4я террI4тории по уJI. Иrl2дустриальноi.i, на отрезке от

ул. СовхозноI1 до земельного участка по ул. Индустриальной, 9, и по

ул. Совхозной, на отрезке от ул. К.Щеткин до ул. Индустриальной,
утвержденный постановлением Администрации города Батайска от 29.04.2022
М |144 (Об утверждении проекта межевания территории по
ул, ИrrдустрlIаJIьIlой и ул, Совхозriой)), R состаRе:

1.1. Разде.тr l . ГIрсlект I\,fежеваI{ия территориI{, ocIloBIIarI часть, согJIасно
приJIожению.
(находится на хранении в Управле}Iии по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опублиrсовать I{астояш{ее постановлени9 в официальном печатном
14здании и разместить на официаJIьном сайте А7дплинистрации города Батайска в
сети <Интерне,t,>).

3. IIасr,ояIцее IlостаIIоt]JIе1-1ие l}cl,ylIae,I, l} cI.IJly с() /lIlя его офиr{иаJ]ьного
опубликования.

2

4" Itсlнтролr, за испоJIнеIIиеп,{ rIастояIцего lIостановлеI{ия возлоя(ить FIа

Заместителя главы Администрации города БатаЙска по территориаJrьному

раЗвитию и ст,рOительству, преIIседатеJIя комиссии по зеп4ле[IоJIьзованию и
зас,гроЙке муIrиI1иIIаJIьI-1ог0 образоваtлllя <I'оро;{ Батайск>> Яковенко Е,В.

Глава Администрации
города Батайска .' ('osl

tslotl
fl=

ПостановJIение BI{oc14l]

Управление по архитеI(],уре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин